


**मंत्रालय**  
**संयुक्त सचिव (प्रशि) एवं मु प्र अ कार्यालय**  
**(मुप्रअ/वाचनालय)**

**सूचना**

मुप्रअ/वाचनालय की पुरानी पुस्तकें मुद्रित मूल्य के 10% या 20/-रु. जो भी अधिक हो, पर नीलामी द्वारा बिक्री के लिए उपलब्ध हैं। नीलामी द्वारा बिक्री के लिए पुस्तकें **दिनांक 15 फरवरी से 10 मार्च 2016 तक (1300 से 1400 बजे तक)** 'ई'-ब्लॉक के कमरा नं. 175 में प्रदर्शित की जाएंगी। पुस्तकों की सूची (कहानी, उपन्यास, कविता आदि) कमरा संख्या 175 में उपलब्ध है।

2. इच्छुक पाठक मुप्रअ कार्यालय के कमरा सं. 14 में दूरभाष सं. 23010717 पर संपर्क कर सकते हैं।

  
(एम के सिंह)  
सहा निदे (रा भा)

दिनांक || फरवरी 2016

---

**Office of the JS (Trg) & CAO**  
**(CAO/ Reading Room)**

**Notice**

Old Books of CAO/Reading Room are available for sale through auction @ 10% of printed price or Rs 20/-, whichever is more. The books will be available for sale from **15 Feb 2016 to 10 March 2016 (1300 hrs to 1400 hrs)** in Room no 175 'E' Block. A list of books (Story, novel, poetry etc) is available in Room No. 175.

Interested readers may contact in Room No. 14 on Tele no. 23010717

  
(M K SINGH)  
ASST DIRECTOR (OL)

Dated || Feb 2016